

ESTUDI ECONÒMIC

ANNEX B.1

ANNEX B.1 - MANTENIMENT BASE ANUAL.								
FABRICANT	MODEL	TIPOLOGIA	POTENCIA	LAMPADA	BALASTRE	UNITATS	PREU UNITARI €/UNITATS/DIA	IMPORT ANUAL
*Genèrica	2803	Empotrat	150	Quarç-Iode	Electromagnètic	1	0,06968 €	25,43 €
*Genèrica	*Genèric	Altres	26	Compactes - SL (Rosca)	Electromagnètic	11	0,04145 €	166,44 €
*Genèrica	*Genèric	Altres	36	Fluorescent - T8	Electromagnètic	6	0,01852 €	40,56 €
*Genèrica	*Genèric	Altres	250	Vapor Mercuri	Electromagnètic	2	0,03263 €	23,82 €
*Genèrica	Ambiental	Ambiental	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,07056 €	25,75 €
*Genèrica	Projector	Projector	10	LED Estàndard	Electrònic	6	0,06703 €	146,80 €
*Genèrica	Projector	Projector	50	LED Estàndard	Electrònic	4	0,06703 €	97,87 €
*Genèrica	Projector	Projector	250	Quarç-Iode	Electromagnètic	4	0,06968 €	101,73 €
*Genèrica	Vial Econòmica	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,07056 €	25,75 €
*Genèrica	Vial Econòmica	Vial	125	Vapor Mercuri	Electromagnètic	24	0,02646 €	231,79 €
*Genèrica	Vial Econòmica	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	70	0,07144 €	1.825,34 €
*Genèrica	Vial Econòmica	Vial	250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,11025 €	80,48 €
*Genèrica	Vial Econòmica	Vial	250	Vapor Mercuri	Electromagnètic	28	0,03263 €	333,52 €
Airfal	Farm	Aplic	39	Fluorescent - T5	Electromagnètic	82	0,01852 €	554,36 €
Astronòmic	LAE	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	17	0,07056 €	437,82 €
Astronòmic	LAE	Globus	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	6	0,07144 €	156,46 €
BJC	Econòmica	Vial	150	Quarç-Iode	Electromagnètic	1	0,06968 €	25,43 €
BJC	F-40	Balissa	11	Compactes - PL (PIN)	Electromagnètic	5	0,04145 €	75,65 €
BJC	F-40	Balissa	23	Compactes - SL (Rosca)	Electromagnètic	20	0,04145 €	302,61 €
Carandini	AE-250	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,07056 €	25,75 €
Carandini	AV	Aplic	26	Compactes - SL (Rosca)	Electromagnètic	2	0,04145 €	30,26 €
Carandini	DQM	Globus	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,06703 €	48,93 €
Carandini	DQM	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,07056 €	25,75 €
Carandini	DQR-500	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	11	0,07056 €	283,30 €
Carandini	Efesca-1531/H	Projector	250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	8	0,11025 €	321,93 €
Carandini	Estilo STA-250/CC	Vial	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	147	0,06703 €	3.596,60 €

Carandini	Estilo STA-250/CC	Vial	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	1	0,14377 €	52,47 €
Carandini	Estilo STA-250/CC	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	56	0,07056 €	1.442,25 €
Carandini	Estilo STA-250/CC	Vial	100	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	2	0,15082 €	110,10 €
Carandini	Estilo STA-250/CC	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	38	0,07144 €	990,90 €
Carandini	Estilo STA-250/CC	Vial	150	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	23	0,15259 €	1.280,96 €
Carandini	Estilo STA-250/GC	Vial	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	46	0,06703 €	1.125,47 €
Carandini	Estilo STA-250/GC	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	38	0,07056 €	978,67 €
Carandini	Estilo STA-250/GC	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,07144 €	26,08 €
Carandini	HF-165	Aplic	58	Fluorescent - T8	Electromagnètic	2	0,01852 €	13,52 €
Carandini	JCH-250/CC	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	19	0,07056 €	489,33 €
Carandini	JCH-250/CC	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	191	0,07144 €	4.980,58 €
Carandini	JCH-250/M	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	17	0,07144 €	443,30 €
Carandini	Júnior JNR-H/CC	Ambiental	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	4	0,06703 €	97,87 €
Carandini	Júnior JNR-H/M	Ambiental	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	3	0,14377 €	157,42 €
Carandini	Júnior JNR-V/CC	Ambiental	33	LED Estàndard	Electrònic	31	0,06703 €	758,47 €
Carandini	Júnior JNR-V/CC	Ambiental	41	LED Estàndard	Electrònic	32	0,06703 €	782,93 €
Carandini	Júnior JNR-V/CC	Ambiental	50	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	34	0,06703 €	831,87 €
Carandini	Júnior JNR-V/CC	Ambiental	50	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	16	0,14377 €	839,59 €
Carandini	Júnior JNR-V/CC	Ambiental	53	LED Estàndard	Electrònic	60	0,06703 €	1.468,00 €
Carandini	Júnior JNR-V/CC	Ambiental	63	LED Estàndard	Electrònic	19	0,06703 €	464,87 €
Carandini	Júnior JNR-V/CC	Ambiental	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	20	0,14377 €	1.049,49 €
Carandini	Júnior JNR-V/CC	Ambiental	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	8	0,06703 €	195,73 €
Carandini	Júnior JNX-V	Ambiental	25	LED Estàndard	Electrònic	4	0,06703 €	97,87 €
Carandini	Júnior JNX-V	Ambiental	31	LED Estàndard	Electrònic	10	0,06703 €	244,67 €
Carandini	Júnior JNX-V	Ambiental	33	LED Estàndard	Electrònic	3	0,06703 €	73,40 €
Carandini	Júnior JNX-V	Ambiental	63	LED Estàndard	Electrònic	6	0,06703 €	146,80 €
Carandini	LAT-22	Vial	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,06703 €	24,47 €
Carandini	LAT-22	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	16	0,07056 €	412,07 €
Carandini	LAT-22	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	640	0,07144 €	16.688,85 €
Carandini	LAT-22	Vial	250	Vapor Mercuri	Electromagnètic	4	0,03263 €	47,65 €
Carandini	LAT-22	Vial	250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	22	0,11025 €	885,31 €

Carandini	MIG-250	Projector	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	8	0,07144 €	208,61 €
Carandini	MX	Projector	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	10	0,07056 €	257,54 €
Carandini	PHR-104/D	Projector	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07056 €	51,51 €
Carandini	PRA-104/D	Projector	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	22	0,07056 €	566,60 €
Carandini	PRA-404/D	Projector	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07144 €	52,15 €
Carandini	PRQ LED	Projector	54	LED Estàndard	Electrònic	2	0,06703 €	48,93 €
Carandini	PRQ-104	Projector	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	81	0,06703 €	1.981,80 €
Carandini	PRQ-104	Projector	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	47	0,14377 €	2.466,31 €
Carandini	PRQ-104	Projector	250	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	2	0,15259 €	111,39 €
Carandini	PRS-404/D	Projector	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,07144 €	26,08 €
Carandini	QS-10	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	156	0,07144 €	4.067,91 €
Carandini	QS-2L	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07056 €	51,51 €
Carandini	QS-2L	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	151	0,07144 €	3.937,53 €
Carandini	QS-2L	Vial	250	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	1	0,18081 €	66,00 €
Carandini	QS-2L	Vial	250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	18	0,11025 €	724,34 €
Carandini	QSA-10	Vial	250	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	1	0,18081 €	66,00 €
Carandini	QSA-5	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	7	0,07056 €	180,28 €
Carandini	QSA-5	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	21	0,07144 €	547,60 €
Carandini	SM-500	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	4	0,07056 €	103,02 €
Carandini	SM-500	Globus	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07144 €	52,15 €
Carandini	SM-500 R	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07056 €	51,51 €
Carandini	SM-500 R	Globus	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	9	0,07144 €	234,69 €
Carandini	STR-154/CC	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	112	0,07056 €	2.884,49 €
Carandini	STR-154/CC	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	74	0,07144 €	1.929,65 €
Carandini	STR-154/M	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	9	0,07056 €	231,79 €
Carandini	STR-154/M	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	195	0,07144 €	5.084,88 €
Carandini	STR-154/M	Vial	250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	8	0,11025 €	321,93 €
Carandini	Tango TNG-400	Projector	150	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	3	0,15259 €	167,08 €
Carandini	Tango TNG-400	Projector	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	30	0,07144 €	782,29 €
Carandini	Tango TNG-400	Projector	150	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	3	0,18081 €	197,99 €
Carandini	Tango TNG-400	Projector	250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	10	0,11025 €	402,41 €

Carandini	Toplight TOP-404/D	Projector	400	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	4	0,18081 €	263,98 €
Cariboni - Fivep	Enos	Projector	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,07144 €	26,08 €
Cristher	Selecta	Balissa	24	Compactes - PL (PIN)	Electromagnètic	3	0,04145 €	45,39 €
Cristher	Slim	Empotrat	42	LED Estàndard	Electrònic	4	0,06703 €	97,87 €
Elements Urbans	Marquesina	Altres	11	Compactes - PL (PIN)	Electromagnètic	10	0,04145 €	151,31 €
Fundición Ros	Badila LRA-7500	Vial	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	16	0,06703 €	391,47 €
Fundición Ros	Badila LRA-7500	Vial	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	124	0,14377 €	6.506,85 €
Fundición Ros	Badila LRA-7500	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	14	0,07056 €	360,56 €
Fundición Ros	Badila LRA-7500	Vial	100	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	51	0,15082 €	2.807,55 €
Fundición Ros	Epsilon LRA-8000	Ambiental	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	3	0,14377 €	157,42 €
Fundición Ros	Epsilon LRA-8000	Ambiental	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	33	0,06703 €	807,40 €
GE Lighting	Euro	Projector	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	9	0,07056 €	231,79 €
GE Lighting	Euro-2	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	59	0,07144 €	1.538,50 €
GE Lighting	Supra 550	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	33	0,07056 €	849,90 €
Gewiss	Titano	Projector	250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,11025 €	40,24 €
Indalux	FOM	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	11	0,07056 €	283,30 €
Indalux	IMR	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07144 €	52,15 €
Indalux	IZA	Projector	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	11	0,07144 €	286,84 €
Indalux	IZA	Projector	250	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	6	0,15259 €	334,16 €
LEDs C4	Citizen	Ambiental	35	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	6	0,18081 €	395,97 €
LEDs C4	Citizen	Ambiental	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	2	0,14377 €	104,95 €
LEDs C4	Citizen	Ambiental	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	64	0,06703 €	1.565,87 €
LEDs C4	PiLED	Ambiental	35	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	26	0,18081 €	1.715,89 €
Ledvance	Floodlight	Projector	29	LED Estàndard	Electrònic	26	0,06703 €	636,13 €
Lux-May	REH	Projector	250	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	8	0,18081 €	527,97 €
Luxtec	Globus	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07056 €	51,51 €
Luxtec	Multitec - LCM-101	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	22	0,07144 €	573,68 €
Luxtec	Oratec	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	4	0,07056 €	103,02 €
Novatilu	Milan P	Projector	50	LED Estàndard	Electrònic	1	0,06703 €	24,47 €
Philips	Combi RX-601 / 602	Ambiental	23	Compactes - SL (Rosca)	Electromagnètic	6	0,04145 €	90,78 €
Philips	Combi RX-601 / 602	Ambiental	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	92	0,06703 €	2.250,93 €

Philips	Combi RX-601 / 602	Ambiental	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07056 €	51,51 €
Philips	Luma 1	Vial	46	LED Estàndard	Electrònic	131	0,06703 €	3.205,14 €
Philips	Luma 3	Vial	46	LED Estàndard	Electrònic	1	0,06703 €	24,47 €
Philips	Tempo	Projector	250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	4	0,11025 €	160,97 €
Philips Indal	Visual IVF-1	Vial	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	13	0,06703 €	318,07 €
Philips Indal	Visual IVF-1	Vial	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	138	0,14377 €	7.241,49 €
Philips Indal	Visual IVF-1	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	30	0,07056 €	772,63 €
Philips Indal	Visual IVF-1	Vial	100	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	6	0,15082 €	330,30 €
Philips Indal	Visual IVF-1	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	13	0,07144 €	338,99 €
Philips Indal	Visual IVF-1	Vial	150	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	3	0,15259 €	167,08 €
Roura	Luna	Ambiental	70	LED Estàndard	Electrònic	14	0,13566 €	693,22 €
Roura	Quad T	Vial	66	LED Estàndard	Electrònic	52	0,13566 €	2.574,83 €
Salvi	Basic LAT	Vial	70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	83	0,06703 €	2.030,73 €
Salvi	Basic Top	Ambiental	50	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	9	0,14377 €	472,27 €
Santa & Cole	108	Vial	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	9	0,14377 €	472,27 €
Santa & Cole	108	Vial	76	LED Estàndard	Electrònic	3	0,13566 €	148,55 €
Santa & Cole	Area	Balissa	26	Compactes - SL (Rosca)	Electromagnètic	1	0,04145 €	15,13 €
Santa & Cole	Rama	Ambiental	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	52	0,14377 €	2.728,68 €
Santa & Cole	Rama	Ambiental	150	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	8	0,15259 €	445,55 €
Santa & Cole	Rama	Ambiental	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	4	0,07144 €	104,31 €
Schröder - Socelec	Ampera	Vial	50	LED Estàndard	Electrònic	414	0,06703 €	10.129,21 €
Schröder - Socelec	Onyx 3	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	13	0,07144 €	338,99 €
Simon Lighting (IEP)	AP-1	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07144 €	52,15 €
Simon Lighting (IEP)	AP-4	Vial	250	Vapor Mercuri	Electromagnètic	2	0,03263 €	23,82 €
Simon Lighting (IEP)	AP-5	Vial	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	97	0,07056 €	2.498,18 €
Simon Lighting (IEP)	AP-5	Vial	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	14	0,07144 €	365,07 €
Simon Lighting (IEP)	BL-2	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	11	0,07056 €	283,30 €
Simon Lighting (IEP)	BL-2	Globus	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	2	0,07144 €	52,15 €
Simon Lighting (IEP)	BL-7	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	20	0,07056 €	515,09 €
Simon Lighting (IEP)	BR-7	Globus	100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	22	0,07056 €	566,60 €
Simon Lighting (IEP)	BR-7	Globus	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	7	0,07144 €	182,53 €

Simon Lighting (IEP)	Etna LB	Projector	150	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	5	0,15259 €	278,47 €
Simon Lighting (IEP)	Fogo	Projector	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	2	0,14377 €	104,95 €
Simon Lighting (IEP)	Heka LA	Ambiental	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	3	0,14377 €	157,42 €
Simon Lighting (IEP)	Milos	Projector	70	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	18	0,14377 €	944,54 €
Simon Lighting (IEP)	PR-17	Projector	150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1	0,07144 €	26,08 €
Simon Lighting (IEP)	PR-31	Projector	100	Halogenurs Metàl·lics Ceràmics	Electromagnètic	3	0,15082 €	165,15 €
Siteco	SiCompact A2 Mini	Projector	38	LED Estàndard	Electrònic	4	0,06703 €	97,87 €
Tronics 2000	Europa	Vial	30	Power LED	Electrònic	2	0,06703 €	48,93 €
Tronics 2000	Europa	Vial	40	LED Estàndard	Electrònic	32	0,06703 €	782,93 €
Tronics 2000	Europa	Vial	80	LED Estàndard	Electrònic	133	0,06703 €	3.254,07 €
COST DIRECTE. IMPORT ANUAL ANNEX B.1 MANTENIMENT BASE								140.504,69 €
COSTOS INDIRECTES						13%	18.265,61 €	
BENEFICI INDUSTRIAL						6%	8.430,28 €	
TOTAL ANNEX B.1 MANTENIMENT BASE ANUAL (IVA exclòs)								167.200,58 €
IVA						21%	35.112,12 €	
TOTAL ANNEX B.1 MANTENIMENT BASE ANUAL (IVA inclòs)								202.312,71 €

ANNEX B.2

ANNEX B.2 - RENOVACIÓ GENERAL DE LÀMPADES I EQUIPS					
POTENCIA	LAMPADA	BALASTRE	UNITATS	PREU UNITARI	IMPORT TOTAL
11	Compactes - PL (PIN)	Electromagnètic	15	1,81 €	27,09 €
24	Compactes - PL (PIN)	Electromagnètic	3	1,81 €	5,42 €
23	Compactes - SL (Rosca)	Electromagnètic	26	7,77 €	202,02 €
26	Compactes - SL (Rosca)	Electromagnètic	14	7,77 €	108,78 €
39	Fluorescent - T5	Electromagnètic	82	1,68 €	137,76 €
36	Fluorescent - T8	Electromagnètic	6	1,85 €	11,09 €
58	Fluorescent - T8	Electromagnètic	2	1,85 €	3,70 €
35	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	32	12,67 €	405,35 €
150	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	3	12,67 €	38,00 €
250	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	10	12,80 €	128,02 €
400	Halogenurs Metàl·lics	Electromagnètic	4	12,92 €	51,68 €

50	Halogenurs Metà·lics Ceràmics	Electromagnètic	25	12,67 €	316,68 €
70	Halogenurs Metà·lics Ceràmics	Electromagnètic	422	12,67 €	5.345,56 €
100	Halogenurs Metà·lics Ceràmics	Electromagnètic	62	12,67 €	785,37 €
150	Halogenurs Metà·lics Ceràmics	Electromagnètic	42	12,67 €	532,02 €
250	Halogenurs Metà·lics Ceràmics	Electromagnètic	8	12,80 €	102,41 €
150	Quarç-Iode	Electromagnètic	2	3,73 €	7,46 €
250	Quarç-Iode	Electromagnètic	4	4,28 €	17,14 €
50	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	34	9,90 €	336,44 €
70	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	590	9,90 €	5.838,17 €
100	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	586	9,98 €	5.847,81 €
150	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	1763	11,11 €	19.592,57 €
250	Vapor Sodi Alta Pressió	Electromagnètic	73	12,26 €	894,66 €
COST DIRECTE. IMPORT TOTAL ANNEX B.2 RENOVACIÓ GENERAL LAMPADES I EQUIPS					40.735,18 €
COST DIRECTE. IMPORT ANUAL ANNEX B.2 RENOVACIÓ GENERAL LAMPADES I EQUIPS (1/4)					10.183,79 €
COSTOS INDIRECTES				13%	1.323,89 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	611,03 €
TOTAL ANUAL ANNEX B.2 RENOVACIÓ GENERAL LAMPADES I EQUIPS (1/4) (IVA exclòs)					12.118,72 €
IVA				21%	2.544,93 €
TOTAL ANUAL ANNEX B.2 RENOVACIÓ GENERAL LAMPADES I EQUIPS (1/4) (IVA inclòs)					14.663,65 €

ANNEX B.3

ANNEX B.3 - NETEJA GENERAL DE LLUMENERES			
TIPOLOGIA	UNITATS	PREU UNITARI	IMPORT TOTAL
Empotrat	5	1,05 €	5,25 €
Altres	29	1,26 €	36,54 €
Ambiental	575	2,69 €	1.545,60 €
Projector	349	2,81 €	982,09 €
Vial	3627	2,86 €	10.358,71 €
Aplic	86	0,63 €	54,18 €
Globus	162	2,31 €	374,22 €
Balissa	29	0,42 €	12,18 €

COST DIRECTE. IMPORT TOTAL ANNEX B_3 NETEJA GENERAL LLUMENERES		13.368,77 €
COST DIRECTE. IMPORT ANUAL ANNEX B_3 NETEJA GENERAL LLUMENERES (1/4)		3.342,19 €
COSTOS INDIRECTES	13%	434,48 €
BENEFICI INDUSTRIAL	6%	200,53 €
TOTAL ANUAL ANNEX B.3 NETEJA GENERAL LLUMENERES (1/4) (IVA exclòs)		3.977,21 €
IVA	21%	835,21 €
TOTAL ANUAL ANNEX B.3 NETEJA GENERAL LLUMENERES (1/4) (IVA inclòs)		4.812,42 €

ANNEX C

ANNEX C - INSTAL·LACIONS PROVISIONALS O TEMPORALS		IMPORT ANUAL
COST DIRECTE. ANNEX C INSTAL·LACIONS PROVISIONALS O TEMPORALS		25.000,00 €
COSTOS INDIRECTES	13%	3.250,00 €
BENEFICI INDUSTRIAL	6%	1.500,00 €
TOTAL ANUAL ANNEX C INSTAL·LACIONS PROVISIONALS O TEMPORALS (IVA exclòs)		29.750,00 €
IVA	21%	6.247,50 €
TOTAL ANUAL ANNEX C INSTAL·LACIONS PROVISIONALS O TEMPORALS (IVA inclòs)		35.997,50 €

ANNEX D.1

ANNEX D.1. PREUS UNITARIS LLUMINARIES (completa: equip, làmpada ... inclosa)				
FABRICANT	MODEL	TIPUS LAMPADA	LICITACIÓ PREUS UNITARIS	OFERTA PREUS UNITARIS
Carandini	JNR-H/M	VSAP / HM-C	397,32 €	
Carandini	JNR-HCC	VSAP / HM-C	397,32 €	
Carandini	JNR-V/CC	VSAP / HM-C	397,32 €	
Carandini	PRQ-104	VSAP / HM-C	390,60 €	
Carandini	QS-10 / QSA-10	VSAP / HM-C	365,40 €	
Carandini	STR-154	VSAP / HM-C	168,00 €	
Carandini	TNG-400	VSAP / HM-C	189,00 €	
Carandini	Júnior	Led	352,80 €	
Carandini	PRQ-LED	Led	462,00 €	
Fundición Ros	Badila LRA-7500	VSAP / HM-C	231,00 €	

Fundición Ros	Epsilon LRA-8000	VSAP / HM-C	462,00 €	
Philips-Indalux	IVF-1 Visual	VSAP / HM-C	243,60 €	
Philips	Luma 1	Led	319,20 €	
Philips	Luma 1	Led	319,20 €	
Roura	Luna	Led	378,00 €	
LEDS -C4	Citizen	VSAP / HM-C	1.008,00 €	
LEDS -C4	PiLED	HM	54,60 €	
Novatilu	Milan P	Led	235,20 €	
Schröder - Socelec	Ampera 32 leds	Led	302,40 €	
Schröder - Socelec	Ampera 48 leds	Led	319,20 €	
Salvi	Basic TOP	VSAP / HM-C	294,00 €	
VALOR MITJÀ. ANNEX D.1. PREUS UNITARIS LLUMINARIES			346,9600 €	

ANNEX D.2

ANNEX D.2. PREUS UNITARIS SUPORTS					LICITACIÓ	OFERTA
FABRICANT	TIPUS	MODEL	ACABAT	ALÇADA	PREUS UNITARIS	PREUS UNITARIS
Marca genèrica	Bàcul	Troncocònica	Acer galvanitzat	fins a 9 metres	210,00 €	
Marca genèrica	Bàcul	Troncocònica	Acer galvanitzat	mes de 9 metres	336,00 €	
Marca genèrica	Braç	per instal·lació en pilostra companyia	Acer galvanitzat	fins 1 metre de sortint, 48 mm de diàmetre, maneguet de 60 mm i inclinació 0°	54,60 €	
Marca genèrica	Braç	per instal·lació en pal de fusta	Acer galvanitzat	fins 1 metre de sortint, 48 mm de diàmetre, maneguet de 60 mm i inclinació 0°	54,60 €	
Fundición Ros	Braç	BRA-81	Segons model fabricant	fins 1 metre de sortint	100,80 €	
Carandini o similar	Columna	Prim o equivalent	Acer galvanitzat	fins a 12 metres	663,60 €	
Fundición Ros	Columna	CRA/ET-1000	Segons model fabricant	fins a 6 metres	336,00 €	
Fundición Ros	Columna	CRA/ET-1000	Segons model fabricant	mes de 10 metres	462,00 €	
Inconel	Columna	Ipole	Acer galvanitzat	fins a 9 metres	210,00 €	
Inconel	Columna	Ipole	Acer galvanitzat	mes de 9 metres	336,00 €	

Inconel	Columna	Ipole	Negre termolacada	fins a 9 metres	294,00 €	
Inconel	Columna	Ipole	Negre termolacada	mes de 9 metres	420,00 €	
Marca genèrica	Columna	Cilíndrica	Acer galvanitzat	fins a 9 metres	210,00 €	
Marca genèrica	Columna	Cilíndrica	Acer galvanitzat	mes de 9 metres	336,00 €	
Marca genèrica	Columna	Cilíndrica	Negre termolacada	fins a 9 metres	294,00 €	
Marca genèrica	Columna	Cilíndrica	Negre termolacada	mes de 9 metres	420,00 €	
Marca genèrica	Columna	Nikolson	Acer galvanitzat	fins a 9 metres	210,00 €	
Marca genèrica	Columna	Nikolson	Acer galvanitzat	mes de 9 metres	336,00 €	
Marca genèrica	Columna	Nikolson	Negre termolacada	fins a 9 metres	294,00 €	
Marca genèrica	Columna	Nikolson	Negre termolacada	mes de 9 metres	420,00 €	
Marca genèrica	Columna	Troncocònica	Acer galvanitzat	fins a 9 metres	210,00 €	
Marca genèrica	Columna	Troncocònica	Acer galvanitzat	mes de 9 metres	336,00 €	
Marca genèrica	Columna	Troncocònica	Negre termolacada	fins a 9 metres	294,00 €	
Marca genèrica	Columna	Troncocònica	Negre termolacada	mes de 9 metres	420,00 €	
Roure o similar	Columna	Sant Oleguer	Acer galvanitzat	fins a 9 metres	210,00 €	
Roure o similar	Columna	Sant Oleguer	Acer galvanitzat	mes de 9 metres	336,00 €	
Roure o similar	Columna	Sant Oleguer	Negre termolacada	fins a 9 metres	294,00 €	
Roure o similar	Columna	Sant Oleguer	Negre termolacada	mes de 9 metres	420,00 €	
Santa & Cole	108	C8F0x + C8F11P	Segons model fabricant	4,7 m	1.394,40 €	
Marca genèrica	Pal	fusta	fusta	fins a 9 metres	92,40 €	
VALOR MITJÀ. ANNEX D.2. PREUS UNITARIS SUPORTS					333,4800 €	

ANNEX D.3

ANNEX D.3. PREUS UNITARIS ALTRES ELEMENTS			LICITACIÓ	OFERTA
FABRICANT	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU UNITARI	PREU UNITARI
GENERAL CABLE o equivalent	MT-2 TRENAT RZ 0,6/1KV 4X6	MI.	3,44 €	
GENERAL CABLE o equivalent	AEROPREX RZ 1KV 4x6	MI.	1,55 €	
GENERAL CABLE o equivalent	ARMIGRON RVhMVh-K UNFIRE 1kv 4G6	MI.	2,28 €	

GENERAL CABLE o equivalent	ARMIGRON RVhMVh-K UNFIRE 1kV 4x10	MI.	3,43 €	
GENERAL CABLE o equivalent	EXZHELLENT-XXI RZ1-K 1kV 4G6 R100	MI.	1,82 €	
GENERAL CABLE o equivalent	CABLE CU RECOCIDO 1X 35MM	MI.	2,73 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 5 G 6 - 0,6/1kV	MI.	2,09 €	
PRYSMIAN o equivalent	RETENAX FLEX ROL Secció 3 G 2,5 - 0,6/1kV	MI.	0,60 €	
PRYSMIAN o equivalent	POLIRRET FERIEX Secció 5 G 6 - 0,6/1kV	MI.	3,05 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 1 x 1,5 - 0,6/1kV	MI.	0,27 €	
PRYSMIAN o equivalent	RETENAX FLEX BOB Secció 3 G 1,5 - 0,6/1kV	MI.	0,40 €	
PRYSMIAN o equivalent	RETENAX FLEX BOB Secció 3 G 2,5 - 0,6/1kV	MI.	0,55 €	
PRYSMIAN o equivalent	RETENAX FLEX BOB Secció 3 G 6 - 0,6/1kV	MI.	1,37 €	
PRYSMIAN o equivalent	RETENAX FLEX BOB Secció 5 G 10 - 0,6/1kV	MI.	3,73 €	
PRYSMIAN o equivalent	RETENAX FLEX BLANCO Secció 3 G 1,5 - 0,6/1kV	MI.	0,40 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 1 x 2,5 - 0,6/1kV	MI.	0,29 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 1 x 16 - 0,6/1kV	MI.	1,23 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 3 G 2,5 - 0,6/1kV	MI.	0,60 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 5 G 2,5 - 0,6/1kV	MI.	0,99 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 3 G 4 - 0,6/1kV	MI.	0,91 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 5 G 10 - 0,6/1kV	MI.	3,56 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 5 G 16 - 0,6/1kV	MI.	5,38 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 3 G 6 - 0,6/1kV	MI.	1,29 €	
PRYSMIAN o equivalent	AFUMEX 1000V (AS) BOB Secció 1 x 35 - 0,6/1kV	MI.	2,33 €	
CLAVED o equivalent	COFRED 1465/4P M	Un	15,57 €	
CLAVED o equivalent	COFRED 1465/4P-1 M	Un	16,25 €	
CLAVED o equivalent	COFRED 1469 M	Un	7,10 €	
CLAVED o equivalent	COFRED 1468-E M	Un	10,24 €	
COMA o equivalent	CLAVIJA SCHUKO PVC. BLANCA	Un	1,68 €	
COMA o equivalent	CLAVIJA SCHUKO INDUSTRIAL GOMA	Un	2,09 €	
COMA o equivalent	BASE AEREA SCHUKO GOMA BUTILO	Un	4,09 €	

COMA o equivalent	BASE 3 presses C.T/T. LATERAL	Un	3,45 €	
COMA o equivalent	BASE 4 presses C.T/T. LATERAL	Un	4,49 €	
COMA o equivalent	BASE 5 presses C.T/T. LATERAL	Un	6,20 €	
COMA o equivalent	BASE 6 presses C.T/T. LATERAL	Un	6,90 €	
COMA o equivalent	T. POLYTEX CAUCHO-SILICONA	Un	0,86 €	
EATON MOELLER o equivalent	Bobina de protecció contra sobretensions permanents	Un	21,00 €	
EATON MOELLER o equivalent	Bobina per DILM158	Un	40,16 €	
EATON MOELLER o equivalent	Bobina per DILM157	Un	40,16 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 3P+N, corba C, 16A	Un	22,43 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 3P+N, corba C, 16A	Un	22,43 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 3P+N, corba C, 50A	Un	44,27 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 4P, corba C, 5A	Un	32,61 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 4P, corba C, 6A	Un	21,95 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 4P, corba C, 16A	Un	20,92 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 4P, corba C, 25A	Un	21,97 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 3P+N, corba C, 63A	Un	113,36 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 4P, corba C, 100A	Un	130,69 €	
EATON MOELLER o equivalent	Bloc Diferencial 4P, 40A, 300mA,	Un	34,65 €	
EATON MOELLER o equivalent	Bloc Diferencial 4P, 63A, 30mA,	Un	46,42 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 1P+N, corba C, 6A	Un	8,16 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 1P+N, corba C, 10A	Un	3,06 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 1P+N, corba C, 16A	Un	3,12 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 1P+N, corba C, 25A	Un	3,26 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 2P, corba C, 6A	Un	8,55 €	
EATON MOELLER o equivalent	Interruptor diferencial, 2P, 40A, 30mA	Un	21,00 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 3P+N, corba C, 40A	Un	29,76 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic DC, 2P, corba C, 16A	Un	26,12 €	
EATON MOELLER o equivalent	Bobina per DILM156	Un	37,35 €	

EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 3P+N, corba C, 20A	Un	19,96 €	
EATON MOELLER o equivalent	Int. magnetotèrmic, 3P+N, corba C, 25A	Un	20,53 €	
HAGER o equivalent	Borne de connexió per pletina, fins 16 mm² de Secció cable	Un	0,69 €	
HAGER o equivalent	Borne de connexió per pletina, fins 95 mm² de Secció cable	Un	1,81 €	
HAGER o equivalent	Borne de connexió per pletina, fins 35 mm² de Secció cable	Un	0,75 €	
SECELUX o equivalent	Relotge Astronòmic SECELUX	Un	126,00 €	
ORBIS o equivalent	UNO QRD 230 V	Un	48,35 €	
SCHNEIDER o equivalent	Plaques de pressa de terra PTT Galvanitzada 500X500X2	Un	5,79 €	
SCHNEIDER o equivalent	Plaques de pressa de terra PTT coure 500X500X2	Un	7,70 €	
CAHORS o equivalent	Pinça model PA-25	Un	2,35 €	
CAHORS o equivalent	Tensor model DIN 1480 TGC 3/8	Un	2,89 €	
VALOR MITJÀ. ANNEX D.3. PREUS UNITARIS ALTRES ELEMENTS			15,9054 €	

ANNEX D.4

ANNEX D.4. % DESCOMPTE RESTA MATERIAL	25%
--	-----

ANNEX E

ANNEX E - PREUS UNITARIS SERVEI DE GUARDIA PRESENCIAL.					
PARTIDA	CATEGORIA	HORARI DIURN	HORARI NOCTURN	HORARI DIURN I FESTIU	HORARI NOCTURN I FESTIU
1	OFICIAL 1ª	23,50 €	24,75 €	26,00 €	28,00 €
2	AJUDANT	23,50 €	24,75 €	26,00 €	28,00 €
VALOR MITJÀ. ANNEX E - PREUS UNITARIS SERVEI DE GUARDIA PRESENCIAL.					25,5625 €

ANNEX F

ANNEX F. ADEQUACIÓ INSTAL·LACIONS						
QUADRE COMANDAMENT	DESCRIPCIO TASCA	QUANTITAT	PREU UNITARI (IVA exclòs)	TOTAL	TOTAL QUADRE	PUNTUACIÓ MILLORA
010	Resistència d'aïllament Ra< 0,5 M. Reparar defecte d'aïllament en línies de sortida.	2	1.680,00 €	3.360,00 €	5.037,00 €	1,2
	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	43	39,00 €	1.677,00 €		
017	Resistència d'aïllament Ra< 0,5 M. Reparar defecte d'aïllament en línies de sortida.	1	1.680,00 €	1.680,00 €	2.811,00 €	0,6
	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	29	39,00 €	1.131,00 €		
020	Resistència d'aïllament Ra< 0,5 M. Reparar defecte d'aïllament en línies de sortida.	2	1.680,00 €	3.360,00 €	5.037,00 €	1,2
	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	43	39,00 €	1.677,00 €		
028	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	55	39,00 €	2.145,00 €	2.145,00 €	0,6
032	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	35	39,00 €	1.365,00 €	1.365,00 €	0,3
033	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	34	39,00 €	1.326,00 €	1.326,00 €	0,3
034	Resistència d'aïllament Ra< 0,5 M. Reparar defecte d'aïllament en línies de sortida.	1	1.680,00 €	1.680,00 €	4.020,00 €	1,0
	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	60	39,00 €	2.340,00 €		
035	Resistència d'aïllament Ra< 0,5 M. Reparar defecte d'aïllament en línies de sortida.	1	1.680,00 €	1.680,00 €	2.772,00 €	0,7
	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	28	39,00 €	1.092,00 €		
037	Resistència d'aïllament Ra< 0,5 M. Reparar defecte d'aïllament en línies de sortida.	2	1.680,00 €	3.360,00 €	3.828,00 €	1,0
	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	12	39,00 €	468,00 €		
039	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	32	39,00 €	1.248,00 €	1.248,00 €	0,3
043	Caixa de protecció individual. Les línies no mantenen l'aïllament de 1Kv fins interior de la caixa. Kit unió per seccions inferiors a 3,5 x 35 mm2.	45	39,00 €	1.755,00 €	1.755,00 €	0,4
061	Resistència d'aïllament Ra< 0,5 M. Reparar defecte d'aïllament en línies de sortida.	1	1.680,00 €	1.680,00 €	1.680,00 €	0,4

RESUM ECONÓMIC

COSTOS DIRECTES	MANTENIMENT BASE ANUAL (ANNEX B.1)	140.504,69 €
	RENOVACIÓ GENERAL DE LÀMPADES I EQUIPS (ANNEX B.2)	10.183,79 €
	NETEJA GENERAL LLUMENERES (ANNEX B.3)	3.342,19 €
	INSTAL·LACIONS PROVISIONALS (ANNEX C)	25.000,00 €
	IMPORT TREBALLS A FACTURAR (ANNEX D.1, D.2, D.3, D.4, E)	60.000,00 €
COSTOS DIRECTES. TOTAL SERVEI ANUAL		239.030,68 €
COSTOS INDIRECTES		13%
BENEFICI INDUSTRIAL		6%
IMPORT TOTAL SERVEI ANUAL (IVA exclòs)		284.446,51 €
IVA		21%
IMPORT TOTAL SERVEI ANUAL (IVA inclòs)		344.180,28 €

	MESOS	IMPORT TOTAL (IVA exclòs)	IMPORT IVA 21%	IMPORT TOTAL (IVA inclòs)	%
2021 (inici 16 octubre)	2,5	59.259,69 €	12.444,53 €	71.704,22 €	5,2%
2022	12	284.446,51 €	59.733,77 €	344.180,28 €	25,0%
2023	12	284.446,51 €	59.733,77 €	344.180,28 €	25,0%
2024	12	284.446,51 €	59.733,77 €	344.180,28 €	25,0%
2025 (fi 15 octubre)	9,5	225.186,82 €	47.289,23 €	272.476,05 €	19,8%
TOTAL	48	1.137.786,03 €	238.935,07 €	1.376.721,10 €	100%

	COSTOS DIRECTES					COSTOS DIRECTES. TOTAL	COSTOS INDIRECTES 13%	BENEFICI INDUSTRIAL 6%	IMPORT TOTAL (IVA exclòs)	IMPORT IVA 21%	IMPORT TOTAL (IVA inclòs)
	MANTENIMENT BASE ANUAL (ANNEX B.1)	RENOVACIÓ GENERAL DE LÀMPADES I EQUIPS (ANNEX B.2)	NETEJA GENERAL LLUMENERES (ANNEX B.3)	INSTAL·LACIONS PROVISIONALS (ANNEX C)	IMPORT TREBALLS A FACTURAR (ANNEX D.1, D.2, D.3, D.4, E)						
Contracte any 1	140.504,69 €	10.183,79 €	3.342,19 €	25.000,00 €	60.000,00 €	239.030,68 €	31.073,99 €	14.341,84 €	284.446,51 €	59.733,77 €	344.180,28 €
Contracte any 2	140.504,69 €	10.183,79 €	3.342,19 €	25.000,00 €	60.000,00 €	239.030,68 €	31.073,99 €	14.341,84 €	284.446,51 €	59.733,77 €	344.180,28 €
Pròrroga any 1	140.504,69 €	10.183,79 €	3.342,19 €	25.000,00 €	60.000,00 €	239.030,68 €	31.073,99 €	14.341,84 €	284.446,51 €	59.733,77 €	344.180,28 €
Pròrroga any 2	140.504,69 €	10.183,79 €	3.342,19 €	25.000,00 €	60.000,00 €	239.030,68 €	31.073,99 €	14.341,84 €	284.446,51 €	59.733,77 €	344.180,28 €
TOTAL	562.018,77 €	40.735,18 €	13.368,77 €	100.000,00 €	240.000,00 €	956.122,72 €	124.295,95 €	57.367,36 €	1.137.786,03 €	238.935,07 €	1.376.721,10 €

Javier Enríquez Latorre

Cap d'Espai Públic i Serveis Municipals